
Plejehjemmet Hestehavehusene søger afløsere

Om jobbet:
Vi søger afløsere til at blive en del af vores dejlige team hen over jul og nytår samt ind i det nye år,
hvis det ønskes.
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område.

Din profil:
Vi søger afløsere til at være en del af vores team af dygtige, engagerede SOSU-hjælpere og -
assistenter, sygeplejersker, ergoterapeut, fysioterapeuter, ufaglærte afløsere samt fritidsjobbere.
Vi søger en kollega, der:

Afløsere, der er engagerede og ønsker at være en stabil del af vores team●

Gerne afløsere med erfaring og relevante kurser indenfor ældreplejen i Aarhus kommune

eller fra andre steder i landet

●

Arbejdsglade afløsere, der trives i eller synes, det kunne være spændende at arbejde med

vores målgruppe

 

●

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder et spændende og trygt læringsmiljø med god mulighed for udvikling af kompetencer
samt mulighed for at være med til at præge hverdagen med det, du synes er spændende. 
Særligt for os er, at vi tilbyder:

Et meningsfuldt job med tæt kontakt til beboerne●

En arbejdsplads med humor, faglig sparring og gode kolleger●

Du kan byde ind, når du ønsker at tage vagter●

Grundig introduktion, relevante tidspunkter og mulighed for løbende kompetenceudvikling

 

●

Om afdelingen:
Vi har på Hestehavehusene 49 boliger, hvoraf en bolig er korttidsplads, og ni lejligheder hører til en
afdeling specielt for beboere med psykiatriske lidelser og/eller misbrugsproblematikker. Vi er et
roligt, fagligt stærkt hus med et godt tværfagligt sammenhold. 
Vi har lige nu to sygeplejersker, to fysioterapeuter og en ergoterapeut samt assistenter, hjælpere
og dygtige, faste ufaglærte ansat. Vi vægter genkendelighed og tryghed højt, så vi bruger så
sjældent som muligt vikarbureau. 
Vores ergoterapeut er også velfærdsteknologipioner, og vi har stort fokus på velfærdsteknologi som
vigtige redskaber i forhold til både omsorg og arbejdsmiljø.
Vi har også en særlig faglighed indenfor neuropædagogik, sanserne og viden om hjernen, hvilket vi
forsøger at indarbejde i alle aspekter af vores hverdag, fx i forbindelse med aktiviteter i haven,
måltider, lydmiljø, palliativ pleje og meget andet. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt med det samme eller efter aftale.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: Timelønsansættelse

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Helene Reimer, viceforstander, Tlf.
21381265, rhew@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 31.12.2025 kl. 10.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi



tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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